quern, cui vel quibus, quando, qualiter, et quomodo, ac de aliis articulis

tt circumftantiis pr.rmiss. et eorum aliquod vel aliqua qualitercunque

cencertten. Et ad easdem proditiones et alia piarmissa (hac vice) au--

di,td. et terminand. secundum legem et consuetudinem regni n*//ri An-

gliit. Et idea vobis mandamus quod ad certos dies et loca quos vis, vtl

tres vfftrun;, quorum aliquem vefirum ex vobis prafat. Rogerum Man

hood et Jihannem Jesferay unum tsse volumus, ad he piorjideritis diii-

genter super pnemissis saciatis inqui/itiones, et premijsa omnia tt stn^ula

audiatii et terminetis, ac ea facialss et explcatis in foima prtedifia

* No"? * fac^UT'- '"de quod ad iujlitiam pertinctsecundum legem et consuetudinem

re^ ni mstri Axglitf. Salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos indespec-

tantibus. Mandr.vimus enim vicecomi/ibus no/iris com' prerdifl. quod ad

ccr.';s dies ei loca, quos ves vel tres vefirum, quorum aliquem vefirum

ex
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ex vobis prafat. Rostrum MainvtoJ ot Johanntm jeffcray ittmm cffi

txdumus, eis Jiire fectritis venire sac' coram vobis, vtl tribus vejlrnm,

quorum aliquem * veflrum vobis firafas Ro^erum Manicocd et Johatwcm

jeffcray unum effe volumus, tot et tales probos et I gales homincs de bal-

Jivis fuis tarn infra libertates, quant extra per quos rei veritas melitts

fciri ptterit et inquirt. In cujus rci tcftimonium has literal noflras set i

fecimus patentes, Tejlc me ipfa apud WtJIm ' 2 7 die funii anno regni

noffri decimo oflavo.

t Rfgist. 125,

2 Particular cornmissiorls of oier and terminer so called in respect F" Jj 'g7^

of the persons of the offences, or of the places, whereof you (hall n,. For na'ri-

iinde live presidents in the Register: f 1. Against the bishop of cuUr commit -

Winchester and his ministers. 2. De nave fracla, if the goods sions («

ought to be taken for wreck. 3. Of divers oppressions, &c. ex- f* *ir p1' o11"

tortions, &c. by the kings ministers. 4. Of oier and terminer for 20E. V%o

the prior of Daventry. And 5. for the king in time of vacation, Rot. oaui:

which you may reade there. 18 H. 3 m. 15.

* Concerning commissions of oier and terminer ten conclusions de,[>etro ie Ri-

are to be observed. 1. That oiers and terminers sliall not be ,j'E .

granted, but before the justices of the one bench or the other, or 34. E.'/.'cau'.'i."

the justices errant, and that for great or horrible trespasses, of the To be narr,cJ by

kings especial grace, according to the statute in the time of his thc cour' and